
UCHWAŁA NR LXIV/460/2023 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Św. Urszuli w Gwizdanowie na prace przy zabytku 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 uchwały 
Nr LXIII/450/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się w roku budżetowym 2024 dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Urszuli 
w Gwizdanowie z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Remont elewacji kościoła 
parafialnego pw. Św. Urszuli w Gwizdanowie” w kwocie 370.000,00 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt tysięcy złotych i 00/100), przy czym kwota 362.600,00 zł pochodzi z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, a kwota 7.400,00 zł ze środków budżetu Gminy Rudna na 2024 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B914D863-672E-47BB-AB44-15778574E708. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na realizację zadania pod nazwą „Remont elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Urszuli 
w Gwizdanowie” przyznana została Gminie Rudna wstępna promesa w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. Podjęcie przez Radę Gminy Rudna uchwały o udzieleniu dotacji 
następuje na podstawie § 6 ust. 2 uchwały Nr LXIII/450/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków i jest to niezbędny warunek uprawniający wnioskodawcę 
do wszczęcia postepowania o udzielenie zamówienia na wykonanie prac objętych wnioskiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B914D863-672E-47BB-AB44-15778574E708. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/460/2023 RADY GMINY RUDNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


